
HENNA Lamda ČERNÁ Five Fives100g

  

100% přírodní jemně mletá směs vytvořená pouze ze silně barvícího egyptského indiga a oblíbené
čisté Henny Herb pro výrazné temně hnědé až studeně černé odstíny. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 159,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFive Fives 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/henna-lamda-cerna-five-five.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=9844&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=520&tmpl=component


Popis Henna Lamda černá

100% přírodní jemně mletá směs vytvořená pouze ze silně barvícího egyptského indiga a oblíbené
čisté Henny Herb pro výrazné temně hnědé až studeně černé odstíny. Vhodné zejména pro barvení
vlasů od světle hnědých až po tmavé, v případě vysokého podílu šedých vlasů, přirozeně
světlých nebo chemicky odbarvených vlasů doporučujeme provést tzv. dvoufázové barvení. Rovnež
můžete využít pro ztmavení jiného vybraného odstínu henny.

Složení: Indigofera Tinctoria, Henna (Lawsonia inermis)

Hmotnost: 100 g

Země původu: Egypt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

